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TÜRKAK AKREDİTASYON GÖZETİM DENETİMİ

BAŞARI İLE TAMAMLANDI. Eşitlik ve tarafsızlık

ilkesi ile çalışan ve sektörün taleplerinin karşılanması

açısından önemli olan Laboratuvarımızın denetimini Baş

Denetçi Prof. Dr. Emrah TORLAK ve Teknik Denetçi

Salim Sercan MERCAN gerçekleştirdi ve akreditasyon

gözetim denetiminin başarı ile tamamlandığını belirttiler.



Mercedes-Benz Türk A. Ş. Kamyon Geliştirme İrtibat

Bürosu Müdürü Sayın Ebru TUNCER İPEK

Merkezimizi ziyaret ederek yöneticilerimiz ile istişarede

bulundu.
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Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR

Merkezimizi ziyarette bulundu. YÖK Başkanı Özvar’a

ziyarette Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu,

Aksaray Belediye Başkanı Evren Dinçer ve Aksaray

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş eşlik etti.
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Oryantasyon ve İş Sağlığı Güvenliği Eğitimimiz

merkezimizde gerçekleştirilmiştir. Çok sayıda

akademisyen ve öğrencinin katılım sağladığı

eğitimde Asübtam hakkında genel bilgiler,

cihazların uygulama alanları, Labsis otomasyon

sistemi, cihaz eğitimleri ve atık yönetimine dikkat

çekilirken ikinci kısımda ise İş sağlığı ve güvenliği

konusunda bilgiler paylaşılmıştır.
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13 Kasım tarihinde yangın tatbikatı

gerçekleştirilmiştir.
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Asübtam’dan sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Yavuz Selim ÇAKMAK Ve Asübtam müdürümüz

Prof. Dr. Onur Can TÜRKER Asübtam da

çalışmalarını yürüten akademisyenlerle bir araya

gelerek yapılacak çalışmalar ve yeni yönetmeliğimiz

ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.
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Laboratuvarlarımıza, laboratuvar güvenliği ve çalışma

kurallarının olduğu tabelalarımız asılmıştır.
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Laboratuvarlarımıza, laboratuvar kontrol ve takip

defterleri yaptırılmıştır.
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Kalite kapsamında laboratuvarlarımızı kullanan

öğrencilerimizi daha iyi tanıyabilmek amaçlı renkli

boyun askılıkları yaptırılmıştır.

Kartlık renkleri;

Mavi: Lisans

Yeşil: Yüksek Lisans

Sarı: Doktora

Kırmızı: Post doc, Personel
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ASÜBTAM işleyişi ve genel olarak laboratuvar hizmetlerimizi

değerlendirmek adına, laboratuvarlarımızı kullanan öğrencilerimize

6 aylık periyotta anketler yaptırılmaktadır.
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